
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/379/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 22 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 i poz. 1549) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/193/2020 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

i stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 6605 oraz z 2021 r. poz. 706) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się wysokość stawek za pojemnik i worek o określonej pojemności dla nieruchomości 

niezamieszkałych: 

1) za pojemnik 110 l – 14,00 zł; 

2) za pojemnik lub worek 120 l – 15,30 zł; 

3) za pojemnik 240 l – 30,60 zł; 

4) za pojemnik 1100 l – 140,00 zł; 

5) za pojemnik 7000 l – 892,50 zł, 

2. Ustala się czterokrotność wysokości stawek określonych w ust. 1, które mają zastosowanie 

w przypadku, gdy właściciel nieruchomości niezamieszkałej nie będzie wywiązywał się z obowiązku 

segregowania odpadów komunalnych w następujących wysokościach: 

1) za pojemnik 110 l – 56,00 zł; 

2) za pojemnik lub worek 120 l – 61,20 zł; 

3) za pojemnik 240 l – 122,40 zł; 

4) za pojemnik 1100 l – 560,00 zł; 

5) za pojemnik 7000 l – 3570,00 zł.”; 

2) skreśla się § 5; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 4641



3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Roczna ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domków letniskowych 

lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, stanowić będzie 

iloczyn ilości domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe oraz stawki opłaty określonej w odrębnej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 listopada 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miliczu: 

Edmund Bienkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4641


		2022-10-03T10:30:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




